
T.C. 
ŞAHİNBEY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

EĞLENCE VERGİSİ BEYANNAMESİ 
 
 Hesap No  

Beyannamenin 
İlgili Olduğu 

Ay  
Yıl  
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Adı ve Soyadı : 
T.C. Kimlik No : 
Baba Adı : 
Doğum Tarihi / Doğum Yeri : 
İş Adresi : 
İkametgâh Adresi : 
Telefon Numarası İş:                             Ev:                          Cep: 
İşi ve Ünvanı : 
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 Gelir veya Kurumlar Vergisi 
bakımından bağlı olduğu 
Maliye Vergi Dairesinin adı, 
bulunduğu yer ve sicil no 

Bulunduğu Yer Adı Vergi Dairesi Sicil No 
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o Eğlence Yerinin Niteliği Verginin 
Miktarı Gün Âdeti Ödenecek Verginin 

Aylık Matrahı 
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 Atari – Play Station Salonu 
Makine Adedi 

Bilardo Masası 
Fut.Masa Adedi 

Verginin 
Miktarı 

Gün 
Âdeti 

Ödenecek Verginin 
Aylık Matrahı 
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 Açıklama  

  
  

 
       Yukarıda beyan ettiğim eğlence vergisinin alınması, yoklama neticesinde beyan harici bir durum zuhur ettiğinde, cezalı 
olarak vergimi ödeyeceğimi belirten beyannamedir. 

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 
Eğlence Vergisi 

Madde No:17 
 

Bu Kanunun 21’inci Maddesinde belirtilen ve Belediye 
sınırları ile mücavir alanlar içinde yer alan eğlence 
işletmelerinin faaliyetleri Eğlence Vergisine tabidir. 

TAHAKKUK TARİHİ 
(Mükellef Tarafından Doldurulur.) 

 
….…/……./20…… 

 
İMZA 

 
………………….......... 

 

BEYANNEMENİN ALINDIĞI TARİH 
 

(Belediye tarafından doldurulur.) 
 

      Elden:………/………./20…… 
PTT’den :………/………/20…… 

 
 

Şahinbey Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Şefliği  
Kolejtepe Mah. Yeşilcami Cad. No:8 Şahinbey / GAZİANTEP İrtibat Telefonu : 0342 232 11 11 – 10 12 Faks : 0342 232 34 45 
 



 
AÇIKLAMA 

 
TABLO I- Kimlik bildirimi olup mükellef tarafından okunaklı bir şekilde doldurulur. 
 
TABLO II- Mükellefin bağlı olduğu Maliye Vergi Dairesinin bulunduğu il, vergi dairesinin 

unvanı ve sicil numarası yazılacaktır. 
 
TABLO III- 2464 Sayılı Belediye Gelirler Yasasının 18. Maddesine göre biletle girilmesi 

zorunlu olmayan yerler için; 
 

a) Canlı Müzik yapan Gazinolar ve Lokantalar 
b) Diskotek, Dansing, Kabare 
c) Turistik İşletmelerden elektrikli makine ile oynanan yerler 
d) Canlı müzikli çay tertip edenler. 
e) Bar, Pavyon, Gece Kulübü, Tavernalar, 

 
TABLO IV- Elektrikli Makine ile oynatılan Bilgisayar, Play Station, Atari, Bilardo, Masa 

Futbolu vs. tarafından doldurulacaktır. 
 
NOT: 2 nci kısım Belediye tarafından doldurulacaktır. 
 
TABLO V- Belediye yetkililerince doldurulacaktır. 
 

A) Bu Beyanname 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Yasasının 17-18-20-21 
maddelerine göre Eğlence Vergisine tabi mükelleflerin vergilendirilmesi ile 
ilgili beyan ve bildirimleri yapılmasına mahsustur. 

 
B) Yalan, yanlış ve eksik bildirimde bulunanlar ile beyannameyi süresi içinde 

vermeyenler hakkında 213 Sayılı Vergi Usul Kanununun 344-345-347-348-
349 ve 350. Maddeleri hükümlerine göre cezai işlem yapılır. 

 
 
C) Beyanname verme süresi 22. Madde 1. ve 2. Fıkrasınca işe başladıktan 

itibaren 10 gün içinde verilmelidir. 
 
D) Eğlence Vergisine bağlı mükellefler işlerinde yapacakları değişiklikleri ve 

terki, ikinci bir şube ve makine, masa sayısındaki artışları, ilgili bölüme 
dilekçe ile bildirmek mecburiyetindedir. 

 
NOT: Beyanname ile istenen evraklar. 
 

1- Dilekçe 
2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
3- Vergi Levhası 
  

 


